P.J. - J.T. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

                                                                      010
              GPI

 RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA     Nº 162/2006

O egrégio Tribunal Regional do Trabalho da Décima Sexta

Região, em Sessão Ordinária, hoje realizada, na presença dos Exmos(as). Srs(as).

Desembargadores(as) Kátia Magalhães Arruda (Presidente), Alcebíades Tavares Dantas,

José Evandro de Souza, Márcia Andrea Farias da Silva, Ilka Esdra Silva Araújo, Inácio de

Araújo Costa (Juiz Convocado), e da representante do Ministério Público, a Exma. Sra.

Dra. Adriana Maia Holanda Campelo,

RESOLVE, por unanimidade de votos, baixar a seguinte

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA (tomando o nº 162/2006):

“Ratificar o Projeto de Ampliação de Cargos, enviado para

o Tribunal Superior do Trabalho-TST, que amplia para 12 (doze) membros a

composição do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, com a respectiva criação

de cargos nos gabinetes”.

          Por ser verdade, DOU FÉ.
Sala de Sessões. São Luís, 18/outubro/2006.

HERON DA SILVA RODRIGUES
                                                  Secretário do Tribunal Pleno Substituto